OTYET

®opma 2.8.
YTBEPXOAIO:
op OO0 «Curma»

O.N.Anyhpnesa
30 aHBapa 2023 roga

06 ncnonb3oBaHnn OO0 «Cwurma» gorosopa ynpasneHusa Ne 39 ot 12.08.2015 roga
MHOFOKBapTUPHOM AOMOM No aapecy: 445241: Camapckas 06nacTb, ropog OKTA6pbCK,
ynuua Mupa, fom 167

Ne HaumeHoBaHMe napameTtpa
n/n
1 [ata 3anonHeHns / BHeCEHMSA
N3MEHeHUN

2 [lata Hauyana OTYeTHOro nepuoga

3 [aTa KOHLa OTYETHOro nepuoja

Ea. nsm.

HavmeHoBaHMe nokKasaTens

27.01.2023

01.01.2022
31.12.2022

O6Lwas nHpopmMayma o BbIMOHAEMbIX paboTax (OKa3bIBaeMbIX ycnyrax) rno cofep>aHuto u

TEeKYLLEMY PEMOHTY 06LLEro MMYLLecTBa

4 MepexopaLwme oCTaTkn AEeHEXHbIX

cpeAacTs (Ha Havano nepuoja)

5 - Nepennata noTpebutenamu

6 - 33/10/1)KEHHOCTb NoTpebuTenei

7 HauucneHo 3a paboTsl (ycnyru) no
COZlepXXaHWI0 N TEKYLLLEMY PEMOHTY, B
TOM yucne:

8 - 32 COAep>KaHue goma

9 - 33 TEKYLLNIA PEMOHT

10 - 32 yC/yrun ynpasnieHus

n Mony4yeHO LEHEXHbIX CPeACTB, B T.4.:

12 - IeHeXXHbIX CpeacTB OT noTpebuTtenei

13 - LleneBbIX B3HOCOB OT noTpebuTenei

14 -cybenguia

15 - [IEHEXHbIX CPeACTB OT UCMOJb30BaHNSA

006LLEero nmyLLecTea
16 - NpoYMe NoCTynneHus

17 Bcero AeHeXHbIX CPeACcTB C Y4YeTOM

OCTaTKOB

18 Mepexoasine oCcTaTkn AeHEXHbIX

cpeacTB (Ha KoHel nepuoga):
19 - nepennaTa noTpebuTensmu
20 - 3a/10/1KEHHOCTb NOTpebuTene

pyo.

py6.
pyo6.
pyo.

pyo6.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.

pyo.
pyo.

py6.

pyo.
pyo6.

184266

184266
660736

442693
218043

682267
682267

498001

162735

162735

BbinonHeHHble paboTbl (OKa3aHHble YCyrn) no cogep>xaHuio 06Lero nmyLecTsa v
TeKyLLeMy PEMOHTY B OTYETHOM nepuoje (3anosiHaeTcsa No KaXAomy Buay padotsl (ycayrun))

21.1  HaumeHoBaHue paboTsl (ycnyru)

22.1  WcnonHutenb paboTbl (ycnyru)

lycnyra

Pa6oTbl (ycnyra) no
ynpasneHuio MK/
YK OO0 «Curma»



23.1

21.2

22.2

23.2

21.3

22.3

23.3

21.4

22.4

23.4

215

22.5

23.5

21.6

22.6

23.6

21.7

22.7

MepnoLMYHOCTbL BbINOMHEHUS PaboThl
(ycnyru)

HanmeHoBaHune paboThbl (ycnyru)
McnonHuTenb paboTbl (ycnyru)
MepnogMYHOCTb BbINOMHEHUSA PaboThl

(ycnyrn)
HanmeHoBaHune paboTbl (ycnyru)

Vcnonuntens pabotsl (ycnyru)
MepnogUYHOCTbL BbINOAHEHNS PaboThbl
(ycnyru)

HaunmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
McnonHutens paboTsl (ycnyru)
MepnogUYHOCTb BbIMOMHEHNSA PaboThbl
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboThbl (ycnyru)

Wcnonuntens pabotsl (ycnyru)

MepnogUYHOCTb BbINOMHEHUSA paboThl
(ycnyru)

HaumeHoBaHune paboTbl (ycnyru)

Wcnonuntens paboTel (ycnyru)

MepuoANYHOCTb BbIMONHEHUS PabOThl

(ycnyrn)

HaunmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Wcnonuntens paboTsl (ycnyru)

NHH 6355003757
Ko 2901 (exkeHeBHO)
97392 py6.
PaboTbl N0 06ecrneyeHmnto
BbIBO3a ObITOBbIX OTXOA0B
000 «3koCTpoiipecypc»
NHH 6316186232
Kog 2928 (no rpaguky)

lycnyra

lycnyra PaboTbl MO cofep>KaHuto U
peMOHTY 060pyf0BaHNA U
CUCTEM UHXXEHEPHO-
TEXHMYECKOro obecneyeHms,
BXOAALWMX B COCTaB 06LLero
nvyuiectsa 8 MK/
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Ko 2901 (exkefHeBHO)
72887/63097 py6.
PaboTbl No o6ecrneyeHunto
TpeboBaHM NOXKapHO
6e30nacHOCTM
YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Ko 2903 (eXXeMeCAYHO)
2800 pyo.

PaboTbl N0 cofep>kaHunio 1
PEMOHTY CUCTEM [bIMO
yAaneHusa n BEHTUNALUN
YK OO0 «Curma»
MHH 6355003757
Kofg 2929
(N0 Mepe BbISIBNEHUA)
15120 py6.
PaboTbl M0 coep>KaHUIO 1
PEMOHTY CUCTEM
BHYTPUAOMOBOrO rasoBoro
o6opyaoBaHusa
00O «CpepHeBomkcKas
razoBas KOMNaHus»
MHH 6314012801
kog 2915
(&Ba v 6onee pas B rog)
19943 py6.
ObecneyeHne ycTpaHeHNS
aBapuii Ha BHYTPMW ,OMOBbIX
MHXXEHEPHbIX CUCTEMaXx B
MK
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra



23.7

21.8

22.8

23.8

21.9

22.9

23.9

21.10

22.10

23.10

21.11

2211

23.11

MepnogMyYHOCTL BbINONHEHNS PaboThl
(ycnyru)

HanmeHoBaHMe paboTbl (ycnyru) lycnyra

Wcnonuntens paboTsl (ycnyru)

MepruogUYHOCTb BbIMOMHEHUS paboThl
(ycnyru)

HanmeHoBaHue paboThbl (ycnyru) lycnyra
WcnonHntens paboTtsl (ycnyru)
MepnoLMYHOCTb BbINOIHEHUS PaboThl

(ycnyrnm)

HanmeHoBaHmMe paboThl (ycnyru) lycnyra

VcnonHutens paboThbl (ycnyru)
MepnoAnYHOCTb BbIMONHEHMA PaboThbl

(ycnyrnm)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra

Wcnonuutens paboTsl (ycnyru)

MepuoanMYHOCTb BbIMOMHEHUS PaboThbl

Kog 2901 (exxefHEBHO)
120395 pyo.
lMpoBefeHne gepatmnsaunm u
AE3NHCEKL MW MOMELLEHWA,
BXOAALWMNX B cOCcTaB 0bLiero
nvyulectsa 8 MK/
FbY Camapckoit o6nactu
«CaMapcKoe BeTepuHapHoe
06beiNHEHNE
NHH 6319172140
Kopg 2927
(Mo mepe HeO6X0AMMOCTH)
-py6.

PaboTbl N0 cofiepXXaHunto
NOMeLLeHU, BXOAAWMX B
cocTaB 00LLEro MMyLecTsa B
MK.

YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2901 (exxefHeBHO)
-py6.

PaboTbl No cofep>kaHuto
3eMe/IbHOr0 yyacTtka ¢
3N1eMeHTaMu 03€e/IEHEHUA 1
6naroycTpoiicTea, UHbIMU
06beKTaMMU,
npefHa3HaYeHHbIMU ANA
o6CcnyXnsaHua u
akcnayataumn MK/
YK OO0 «Curma»
P1HH 6355003757
Koa 2901 (e)xeiHEBHO)
71260 pyo6.

PaboTbl MO cofepXaHuio n
PEMOHTY KOHCTPYKTa MblX
3/1EMEHTOB (HecyLwux
KOHCTPYKLUMIA N HEHECYLLMX
KOHCTpYKumn) MK/
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Kofg 2901 (exkefHeBHO)
42896/155901 pyo.

MHhopMaLmsa 0 Hannumm NPeTeH3nin No Ka4yecTBY BbIMOIHEHHbIX PaboT (0OKa3aHHbIX \  /r)

24
25

26

27

(ycnyrm)

KonnuyecTBo NOCTYNUBLUNX NPETEH3MI efl.
KonnyecTBo y/10BNETBOPEHHbIX efl.
npeTeH3uni

KonnuecTtBo npeTeH3unii, B en.
YA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHO

CymMma npon3BeAeHHOro nepepacyeTa pyo.

6
6

O6Las nHhopmMalms no nNpefocTaBeHHbIM KOMMYHa/bHbIM YCayram



28

29
30
31

32
33

Mepexoasuime ocTaTKU LEHEXHbIX
cpeacTs (Ha Havano nepuoga), B TOM
yncne:

- Nepennara NOTPe6bUTENAMM

- 32[J0/DKEHHOCTb noTpebuTenein
MepexopaLwme oCTaTkN LEHEXHbIX
cpencTB (Ha KOHeL, nepuofa), B TOM
yuncne:

- nepennaTta noTpebuTens Mu

- 3a/10/DKEHHOCTb MoTpebuTenei

pyo.

py6.
py6.
pyo.

py6.
pyo.

99279

99279
61057

61057

NHhopmauus o npeaocTaBieHHbIX KOMMYHaNbHbIX YCAyrax (3anonHsSeTcs No Kaxaon
KOMMYHa/lbHOW ycnyre)

34.1
35.1
36.1
37.1
38.1
39.1
40.1

411

42.1

431

34.2
35.2
36.2
37.2
38.2
39.2
40.2

41.2

42.2

43.2

34.3
35.3
36.3
37.3

Bua KOMMYyHanbHOW ycnyru

EfuHuua namepeHus

O6uiKnii 06beM NOTpPedeHns
HauuncneHo noTpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamu
3a[,0/KEHHOCTb NoTpebuTenein
HauncneHo nocrtasLWKoOMm
(nocTaBLWMKamMmM) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

OnnayeHo NOCTaBLWMKY (NOCTaBLLMKaM)
KOMMYHa/bHOro pecypca
3a0/1KEHHOCTb nepej NoCTaBLLMKOM
(nocTaBWMKaMN) KOMMYHaNbHOIO
pecypca

CyMMbl NeHy 1 WTpagoBs, ynnadyeHHble
nocTaBLNKY (NocTaBLMKam)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Bug KOMMYyHanbHOM ycnyru

EpnvHnLa nsmepeHns

O6wuin 06bLem NoTpebneHns
HauucneHo noTpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamu
3a40/MKEHHOCTb NOTPebuTenei
Ha4yncreHo nNocTaBLIMKOM
(nocTaBWMKaMN) KOMMYHaNbHOTO
pecypca

OnnayeHo NOCTaBLWMKY (NOCTaBLLMKaM)
KOMMYHanbHOro pecypca
3al0/MKEHHOCTb nepes NOCTaBLLUKOM
(mocTaBLWMKaMN) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

CyMMbI MeHn 1 wTpados, ynnayeHHble
nocTaBLIMKY (MocTaBLnKam)
KOMMYHaJIbHOT0 pecypca

Bug KoMMyHanbHOW ycnyru

EgnHunua namepeHus

O6wuin 06bem noTpebneHns
HauucneHo noTpebutenam

Ky6.M.

HaT.noKas.

py6.
pyo.
pyo.
pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

Ky6.M.

HaT.noKas.

pyo.
py6.
pyo.
pyo.

py6.

pyo.

pyo.

KBT*y

HaT.NnokKas.

pyo.

XonogHoe BOAOCHabXKeHNe
Ky6.M.
3546
203648
226524

203648

BopooTeegeHune
Ky0.M.
3521
124467
137966

124467

AnekTpocun GXcKne
KBT*y
2716 -
14984



38.3 OnnayeHo nNoTpebUTENAMM py6. 16884

39.3  3af0/MKeHHOCTb NoTpebuTenei py6. -
40.3 HauucneHo NocTaBLNKOM pyo6. 14984
(nocTaBUMKaMM) KOMMYHa/IbHOT0O
pecypca
41.3 OnnaveHo nocTasLWimMKy (NocTasLinKam) pyo6. -
KOMMYHa/IbHOT0 pecypca
42.3  3af0/KEeHHOCTb nepes nocTaBLLMKOM pyo.
(nocTaBWMKaM¥M) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca
43.3 CymMbI MeHn 1 WwTtpados, yniavyeHHble pyo.

NnocTaBLUKY (nocTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca
NHpopmaumns o Hanmumm npeTeH3nin No KayecTBy NpefoCTaBNeHHbIX KOMMYHa/bHbIX YCyr

44 KonnyectBo NOCTYNUBLLUUX MPETEH3UA eq. 18
45 Konn4yecTtso y0BNETBOPEHHbIX eq. 18
npeTeH3uni

46 KonuyecTBo npeteH3uit, B -
YOBNETBOPEHUN KOTOPbLIX OTKa3aHO
47 CyMMa npoun3BefleHHOro fnepepacyera py6. -
VHhopmaumsa o BeleHM NPETEH3NOHHO-UCKOBOM paboThl B OTHOLLEHMW NOTPebuTenei-
AO/KHWNKOB

48 HanpaBneHo npeTeH3nii NoTpebuTensm LT, 5
- [OMMKHUKaM
49 HanpaBneHO NCKOBbIX 3as1BNIEHWI L. 5
50 MMonyyeHO feHeXXHbIX CPeacTs no pyo.
pesynbTataM MpeTeH3NOHHO-UCKOBOW
paboThbl

ICc (p ACAY/-YU3A



