

ОТЧЕТ

об использовании ООО «Сигма» договора управления № 39 от 12.08.2015 года многоквартирном домом по адресу: 445241: Самарская область, город Октябрьск, улица Мира, дом 167

No	Наименование параметра	Ед. изм.	Наименование показателя
п/п			
	[ата заполнения / внесения зменений	-	27.01 .2023
2 Д	[ата начала отчетного периода	-	01.01.2022
3 Д	[ата конца отчетного периода	-	31.12.2022
	нформация о выполняемых работах (он ремонту общего имущества	сазываемых	услугах) по содержанию и
4 Π	Іереходящие остатки денежных редств (на начало периода)	руб.	184266
5 -	переплата потребителями	руб.	-
6 -	задолженность потребителей	руб.	184266
c	Начислено за работы (услуги) по одержанию и текущему ремонту, в ом числе:	руб.	660736
8 -	за содержание дома	руб.	442693
9 -	за текущий ремонт	руб.	218043
10 -	за услуги управления	руб.	-
11 Γ.	Іолучено денежных средств, в т.ч.:	руб.	682267
12 -	денежных средств от потребителей	руб.	682267
13 -	целевых взносов от потребителей	руб.	-
14 -	субсидий	руб.	-
	денежных средств от использования бщего имущества	руб.	-
16 -	прочие поступления	руб.	-
	Всего денежных средств с учетом статков	руб.	498001
	Іереходящие остатки денежных редств (на конец периода):	руб.	162735
19 -	переплата потребителями	руб.	
20 -	задолженность потребителей	руб.	162735
	нные работы (оказанные услуги) по со		
	у ремонту в отчетном периоде (заполн		
21.1 H	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы (услуга) по управлению МКД
22.1 V	Ісполнитель работы (услуги)		УК ООО «Сигма»

			ИНН 6355003757
23.1	Периодичность выполнения работы		код 2901 (ежедневно)
	(услуги)		97392 руб.
21.2	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по обеспечению
	•		вывоза бытовых отходов
22.2	Исполнитель работы (услуги)		ООО «ЭкоСтройресурс»
	•		ИНН 6316186232
23.2	Периодичность выполнения работы		код 2928 (по графику)
	(услуги)		
21.3	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по содержанию и
			ремонту оборудования и
			систем инженерно-
			технического обеспечения,
			входящих в состав общего
			имущества в МКД
22.3	Исполнитель работы (услуги)		УК ООО «Сигма»
		1	ИНН 6355003757
23.3	Периодичность выполнения работы		код 2901 (ежедневно)
	(услуги)	*	72887/63097 руб.
21.4	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по обеспечению
			требований пожарной
			безопасности
22.4	Исполнитель работы (услуги)		УК ООО «Сигма»
			ИНН 6355003757
23.4	Периодичность выполнения работы		код 2903 (ежемесячно)
	(услуги)		28 00 руб.
21.5	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по содержанию и
			ремонту систем дымо
			удаления и вентиляции
22.5	Исполнитель работы (услуги)		УК ООО «Сигма»
	Toma)	ИНН 6355003757
23.5	Периодичность выполнения работы		код 2929
	(услуги)		(по мере выявления)
			15120 руб.
21.6	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по содержанию и
			ремонту систем
			внутридомового газового
			оборудования
22.6	Исполнитель работы (услуги)		ООО «Средневолжская
			газовая компания»
22.6			ИНН 6314012801
23.6	Периодичность выполнения работы		код 2915
3,1	(услуги)		(два и более раз в год)
21.7		1	19943 руб.
21.7	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Обеспечение устранения
			аварий на внутридомовых
			инженерных системах в
22.7	TX		МКД
22.7	Исполнитель работы (услуги)	-	УК 000 «Сигма»
			ИНН 6355003757

23.7	Периодичность выполнения работы (услуги)		код 2901 (ежедневно) 120395 руб.
21.8	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Проведение дератизации и
			дезинсекции помещений,
		-	входящих в состав общего
			имущества в МКД
22.8	Исполнитель работы (услуги)		ГБУ Самарской области
			«Самарское ветеринарное
			объединение»
			ИНН 6319172140
23.8	Периодичность выполнения работы		код 2927
	(услуги)		(по мере необходимости)
			- руб.
21.9	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по содержанию
	• • • •		помещений, входящих в
			состав общего имущества в
			МКД
22.9	Исполнитель работы (услуги)		УК ООО «Сигма»
			ИНН 6355003757
23.9	Периодичность выполнения работы		код 2901 (ежедневно)
	(услуги)		- руб.
21.10	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по содержанию
	,		земельного участка с
			элементами озеленения и
			благоустройства, иными
			объектами.
			предназначенными для
			обслуживания н
			эксплуатации МКД
22.10	Исполнитель работы (услуги)		УК ООО «Сигма»
			ИНН 6355003757
23.10	Периодичность выполнения работы		код 2901 (ежедневно)
	(услуги)		71260 руб.
21.11	Наименование работы (услуги)	1 услуга	Работы по содержанию и
			ремонту конструктийных
			элементов (несущих
			конструкций и ненесущих
			конструкции) МКД
22.11	Исполнитель работы (услуги)		УК ООО «Сигма»
*			ИНН 6355003757
23.11	Периодичность выполнения работы		код 2901 (ежедневно)
	(услуги)		42896/155901 pv6.
	мация о наличии претензий по качеству	выполненны	
24	Количество поступивших претензий	ед.	6
25	Количество удовлетворенных	ед.	6
	претензий	1. 1.	
26	Количество претензий, в	ед.	-
	удовлетворении которых отказано		
	Cynara Haayyana Hayyyana Hananaayyana	руб.	
27	Сумма произведенного перерасчета	pyo.	

28	Переходящие остатки денежных	руб.	99279
	средств (на начало периода), в том		
	числе:		
29	- переплата потребителями	руб.	
30	- задолженность потребителей	руб.	99279
31	Переходящие остатки денежных	руб.	61057
	средств (на конец периода), в том	10.0	
	числе:		
32	- переплата потребителями	руб.	-
33	- задолженность потребителей	руб.	61057
	мация о предоставленных коммунальных	х услугах (за	полняется по каждой
	нальной услуге)		
34.1	Вид коммунальной услуги		Холодное водоснабжение
35.1	Единица измерения	куб.м.	куб.м.
36.1	Общий объем потребления	нат.показ.	3546
37.1	Начислено потребителям	руб.	203648
38.1	Оплачено потребителями	руб.	226524
39.1	Задолженность потребителей	руб.	
40.1	Начислено поставщиком	руб.	203648
	(поставщиками) коммунального		
	pecypca		
41.1	Оплачено поставщику (поставщикам)	руб.	
	коммунального ресурса		
42.1	Задолженность перед поставщиком	руб.	
	(поставщиками) коммунального		
	pecypca		
43.1	Суммы пени и штрафов, уплаченные	руб.	
	поставщику (поставщикам)	_	
	коммунального ресурса		
34.2	Вид коммунальной услуги		Водоотведение
35.2	Единица измерения	куб.м.	куб.м.
36.2	Общий объем потребления	нат.показ.	3521
37.2	Начислено потребителям	руб.	124467
38.2	Оплачено потребителями	руб.	137966
39.2	Задолженность потребителей	руб.	-
40.2	Начислено поставщиком	руб.	124467
	(поставщиками) коммунального		
	pecypca		
41.2	Оплачено поставщику (поставщикам)	руб.	
	коммунального ресурса		
42.2	Задолженность перед поставщиком	руб.	200
	(поставщиками) коммунального		
	pecypca		
43.2	Суммы пени и штрафов, уплаченные	руб.	
	поставщику (поставщикам)		
	коммунального ресурса		
34.3	Вид коммунальной услуги		Электросна бжение
35.3	Единица измерения	кВт*ч	кВт*ч
36.3	Общий объем потребления	нат.показ.	2716
37.3	Начислено потребителям	руб.	14984

38.3	Оплачено потребителями	руб.	16884
39.3	Задолженность потребителей	руб.	-
40.3	Начислено поставщиком (поставщиками) коммунального	руб.	14984
41.3	ресурса Оплачено поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	руб.	-
42.3	Задолженность перед поставщиком (поставщиками) коммунального ресурса	руб.	-
43.3	Суммы пени и штрафов, уплаченные поставщику (поставщикам) коммунального ресурса	руб.	-
Инфор	мация о наличии претензий по качеству	предоставлени	ных коммунальных услуг
44	Количество поступивших претензий	ед.	18
45	Количество удовлетворенных претензий	ед.	18
46	Количество претензий, в удовлетворении которых отказано		-
47	Сумма произведенного перерасчета	руб.	-
Инфор должні	мация о ведении претензионно-исковой		шении потребителей-
48	Направлено претензий потребителям - должникам	шт.	5
49	Направлено исковых заявлений	шт.	5
50	Получено денежных средств по результатам претензионно-исковой работы	руб.	-

Уполномогание шино доме Логонова Л. Н.